
Total

70

1 (-8) 62 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 62

2 (-3) 67 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67

3 (-2) 68 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 68

(-2) 68 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 68

5 (-1) 69 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 69

(-1) 69 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 69

(-1) 69 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69

(-1) 69 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 69

(-1) 69 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 69

(-1) 69 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 69

(-1) 69 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 69

(-1) 69 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 69

13 (Par) 70 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 70

(Par) 70 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70

(Par) 70 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 70

(Par) 70 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 70

(Par) 70 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 70

(Par) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70

(Par) 70 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 70

(Par) 70 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 70

(Par) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70

(Par) 70 เอกชยั  แชม่สขุข ี  Aekachai  CHAMSUKKEE THA 70

(Par) 70 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 70

(Par) 70 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู Nat  Prayotsomboon THA 70

(Par) 70 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ Polpipat  PHALOSILP THA 70

26 (+1) 71 พงษ์ชาย  อน้อ า่ Pongchai  ONUM THA 71

(+1) 71 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71

(+1) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71

(+1) 71 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71

(+1) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71

(+1) 71 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 71

(+1) 71 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 71

(+1) 71 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ Ruchupun  CHAISAWWONG THA 71

34 (+2) 72 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 72

(+2) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 72

(+2) 72 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72

(+2) 72 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 72

(+2) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 72

(+2) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chitsanupong  PHON-ANEK THA 72

(+2) 72 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 72

(+2) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 72

(+2) 72 กฤษฎา  ปัญญาสุ Kritsada  PANYASU THA 72

(+2) 72 ฉลอง​รัฐ ์จติร​นว​เสถยีร (Am) Charongrat​  JITNAVASATHIEN (Am) THA 72

(+2) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 72

(+2) 72 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ Ratchavin  TANAKASEMPIPAT THA 72

(+2) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 72

47 (+3) 73 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 73

(+3) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73

(+3) 73 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73

(+3) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 73

(+3) 73 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 73

(+3) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73

(+3) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 73

(+3) 73 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 73

(+3) 73 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 73

(+3) 73 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73
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(+3) 73 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73

58 (+4) 74 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 74

(+4) 74 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 74

(+4) 74 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 74

(+4) 74 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 74

(+4) 74 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 74

(+4) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 74

(+4) 74 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 74

(+4) 74 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 74

(+4) 74 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 74

(+4) 74 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 74

(+4) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 74

(+4) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 74

(+4) 74 ธติกิฤศ  สมศรี Thitikrid  SOMSRI THA 74

(+4) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 74

(+4) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย Natthawat  JINDAYOY THA 74

73 (+5) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 75

(+5) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75

(+5) 75 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 75

(+5) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

(+5) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMRUEN THA 75

(+5) 75 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 75

(+5) 75 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 75

80 (+6) 76 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 76

(+6) 76 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 76

(+6) 76 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 76

(+6) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 76

(+6) 76 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 76

(+6) 76 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 76

(+6) 76 สขุทัช  สโมสร Sukatach  SAMOSORN THA 76

(+6) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 76

88 (+7) 77 มหาสมทุร  ไสยสมบัติ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 77

(+7) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 77

(+7) 77 วรีะ  ศาลางาม Weera  SALANGAM THA 77

(+7) 77 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 77

(+7) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ Kongpop  BOONPRASERT THA 77

(+7) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 77

94 (+8) 78 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 78

(+8) 78 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา Phongsupun  KUNTHIMA THA 78

96 (+9) 79 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ Anawin  KIATLACHCHANONT THA 79

(+9) 79 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 79

(+9) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG THA 79

(+9) 79 สารนิ เจรญิกลุ Sarin  CHAROENKUN THA 79

(+9) 79 อนิฮยีอก  ชอน Inhyok  SHON THA 79

(+9) 79 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 79

102 (+10) 80 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 80

(+10) 80 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 80

(+10) 80 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 80

(+10) 80 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม Supakit  SRITUM THA 80

(+10) 80 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 80

107 (+11) 81 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 81

(+11) 81 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ Thananchai  PRASERTKAEW THA 81

109 (+13) 83 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 83

(+13) 83 ประชา  กัญญาประสทิธิ์ Pracha  KANYAPRASIT THA 83

111 (+14) 84 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 84

112 (+15) 85 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง Kiattikun  PHEWKLEANG THA 85

CUT OFF



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 4 4 4 35 35 70

1 (-8) 62 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 4 4 4 3 4 3 4 3 2 4 4 3 3 5 2 3 4 3 31 31 62

2 (-3) 67 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 5 4 4 4 4 4 3 4 3 3 4 3 4 2 3 5 3 37 30 67

3 (-2) 68 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 3 4 4 3 6 3 3 3 2 4 3 5 3 4 4 5 35 33 68

(-2) 68 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 4 5 4 3 4 2 2 4 4 4 3 5 3 4 5 3 33 35 68

5 (-1) 69 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 4 5 4 4 4 3 5 2 3 4 4 4 3 5 3 3 5 4 34 35 69

(-1) 69 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 5 4 4 5 5 5 2 3 3 3 3 3 5 3 4 4 4 37 32 69

(-1) 69 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 4 5 3 3 3 4 5 3 35 34 69

(-1) 69 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 6 4 5 4 4 4 4 2 3 4 4 4 3 4 3 3 5 3 36 33 69

(-1) 69 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 4 5 4 3 5 3 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 36 33 69

(-1) 69 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 4 4 4 4 3 5 3 3 4 5 4 3 4 3 3 5 3 35 34 69

(-1) 69 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 4 4 4 3 3 4 3 6 4 4 3 3 4 4 3 4 4 36 33 69

(-1) 69 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 4 4 4 6 3 4 3 3 4 4 4 3 4 3 4 3 4 36 33 69

13 (Par) 70 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 5 4 4 4 4 3 5 3 3 3 5 5 3 5 2 4 4 4 35 35 70

(Par) 70 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 6 4 3 4 3 3 4 4 3 3 5 4 4 5 3 4 4 4 34 36 70

(Par) 70 เจษฎา  เสววีลัลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 4 4 4 2 5 3 3 4 6 4 3 4 3 4 4 5 33 37 70

(Par) 70 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 5 4 4 3 4 3 5 3 3 4 4 5 3 5 2 4 4 5 34 36 70

(Par) 70 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 5 4 5 4 4 3 5 3 2 4 4 4 3 5 3 4 4 4 35 35 70

(Par) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 4 4 3 4 3 5 3 4 4 4 3 4 5 3 4 5 4 34 36 70

(Par) 70 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 6 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 5 4 3 4 4 4 34 36 70

(Par) 70 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 4 3 3 5 3 5 3 4 4 5 4 3 4 3 4 5 4 34 36 70

(Par) 70 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 6 3 4 4 3 3 5 4 2 5 6 4 3 4 2 3 5 4 34 36 70

(Par) 70 เอกชยั  แชม่สขุข ี  THA Aekachai  CHAMSUKKEE 5 4 4 4 4 2 5 3 3 4 4 4 3 5 3 5 4 4 34 36 70

(Par) 70 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 6 3 3 4 4 3 5 3 3 4 5 5 3 4 3 4 4 4 34 36 70

(Par) 70 ณัฏฐ ์ ประโยชนส์มบณู THA Nat  Prayotsomboon 4 5 4 4 4 2 5 4 3 4 5 5 2 5 3 5 3 3 35 35 70

(Par) 70 พลพพัิฒน ์ ผโลศลิป์ THA Polpipat  PHALOSILP 4 5 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 3 5 2 4 5 4 35 35 70

26 (+1) 71 พงษ์ชาย  อน้อ า่ THA Pongchai  ONUM 4 5 4 4 3 2 5 3 3 4 4 4 4 5 4 5 5 3 33 38 71

(+1) 71 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 3 5 4 4 5 3 5 3 2 4 5 4 3 4 3 5 5 4 34 37 71

(+1) 71 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 5 4 4 4 4 3 6 4 2 3 4 5 5 5 3 3 4 3 36 35 71

(+1) 71 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 5 4 5 3 3 6 2 3 3 4 4 2 4 3 5 6 4 36 35 71

(+1) 71 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 5 4 4 3 6 3 4 4 4 4 3 5 3 4 3 3 38 33 71

(+1) 71 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 5 4 5 4 4 4 3 2 4 5 4 3 5 3 4 4 3 36 35 71

(+1) 71 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 3 5 3 4 4 4 35 36 71

(+1) 71 ฤชพัุนธ ์ ไชยซาววงศ์ THA Ruchupun  CHAISAWWONG 6 3 5 5 4 3 5 3 3 4 4 4 3 4 2 5 3 5 37 34 71

34 (+2) 72 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 5 4 3 4 3 5 3 3 5 4 4 3 4 3 4 6 4 35 37 72

(+2) 72 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 4 5 4 5 4 3 5 3 3 4 4 5 3 4 3 5 4 4 36 36 72

(+2) 72 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 5 4 4 3 2 3 3 3 5 5 5 3 6 3 4 5 4 32 40 72

(+2) 72 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 5 3 4 5 4 36 36 72
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(+2) 72 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 3 4 4 4 3 5 3 3 4 4 7 3 4 4 4 4 4 34 38 72

(+2) 72 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chitsanupong  PHON-ANEK 5 5 4 4 3 4 5 3 3 5 5 5 2 5 3 4 3 4 36 36 72

(+2) 72 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 6 5 4 3 4 3 3 3 5 4 6 4 3 4 3 4 4 4 36 36 72

(+2) 72 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 6 4 4 4 4 4 5 3 2 4 4 4 3 4 2 6 5 4 36 36 72

(+2) 72 กฤษฎา  ปัญญาสุ THA Kritsada  PANYASU 6 3 3 4 4 3 4 5 4 3 4 6 3 5 3 3 5 4 36 36 72

(+2) 72 ฉลอง​รัฐ ์จติร​นว​เสถยีร (Am) THA Charongrat​  JITNAVASATHIEN (Am) 5 5 4 4 4 3 5 3 3 4 5 4 3 5 3 4 4 4 36 36 72

(+2) 72 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 6 4 3 4 4 3 6 3 4 4 4 3 3 5 2 5 4 5 37 35 72

(+2) 72 รัชชวนิทร ์ ธนาเกษมพพัิฒน์ THA Ratchavin  TANAKASEMPIPAT 6 4 4 5 5 3 6 3 2 4 4 3 3 5 3 4 4 4 38 34 72

(+2) 72 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 4 7 4 4 3 3 5 3 3 4 4 5 4 4 4 4 3 4 36 36 72

47 (+3) 73 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 6 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 3 5 3 3 5 4 37 36 73

(+3) 73 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 4 4 3 3 4 3 3 5 5 5 4 5 4 4 4 4 33 40 73

(+3) 73 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 6 4 5 6 3 4 3 3 4 4 4 2 5 3 4 4 4 39 34 73

(+3) 73 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 4 4 4 4 3 5 3 3 5 4 4 4 5 3 5 4 4 35 38 73

(+3) 73 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 7 4 3 4 5 3 4 3 3 4 5 4 4 5 3 4 4 4 36 37 73

(+3) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 4 4 4 4 5 5 3 2 5 4 4 3 6 3 5 3 4 36 37 73

(+3) 73 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 5 5 5 4 4 3 4 4 3 4 4 4 3 5 2 4 5 5 37 36 73

(+3) 73 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 5 4 5 4 3 4 5 2 4 4 5 5 3 5 3 4 4 4 36 37 73

(+3) 73 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 6 5 4 3 4 3 5 4 2 4 5 5 3 6 2 4 4 4 36 37 73

(+3) 73 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 4 5 4 4 4 6 3 3 3 6 3 3 5 3 4 4 4 38 35 73

(+3) 73 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 4 5 4 3 5 3 3 6 4 5 4 5 3 3 4 4 35 38 73

58 (+4) 74 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 5 4 5 3 4 5 3 3 4 5 4 3 4 3 6 4 4 37 37 74

(+4) 74 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 6 5 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 3 4 5 4 39 35 74

(+4) 74 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 4 4 4 5 2 6 3 6 4 5 4 4 5 3 4 3 3 39 35 74

(+4) 74 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 7 5 4 5 4 4 5 3 2 4 5 4 3 5 3 3 4 4 39 35 74

(+4) 74 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 4 4 6 4 4 4 3 3 4 6 4 3 6 3 4 4 3 37 37 74

(+4) 74 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 6 5 3 5 3 3 5 3 3 4 5 4 3 6 3 4 5 4 36 38 74

(+4) 74 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 6 4 3 4 5 3 5 3 3 5 5 4 3 5 3 4 4 5 36 38 74

(+4) 74 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 5 3 4 3 5 3 3 4 5 5 4 4 3 4 4 6 35 39 74

(+4) 74 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 6 3 5 3 4 3 5 3 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 36 38 74

(+4) 74 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 5 4 6 5 3 4 3 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 38 36 74

(+4) 74 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 5 4 5 4 4 6 3 3 4 4 6 3 4 3 4 4 4 38 36 74

(+4) 74 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 4 5 4 5 4 4 5 4 2 4 5 3 3 5 3 4 4 6 37 37 74

(+4) 74 ธติกิฤศ  สมศรี THA Thitikrid  SOMSRI 5 4 3 5 4 3 6 3 3 4 5 6 2 5 3 4 5 4 36 38 74

(+4) 74 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 7 5 4 3 4 3 5 3 3 5 4 5 3 4 3 4 5 4 37 37 74

(+4) 74 ณัฏฐวรรธน ์ จนิดายอ้ย THA Natthawat  JINDAYOY 6 4 4 4 4 3 4 3 3 5 5 4 3 5 3 4 4 6 35 39 74

73 (+5) 75 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 6 5 3 3 4 3 6 3 4 5 4 4 2 5 3 4 7 4 37 38 75

(+5) 75 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 6 4 3 4 4 3 5 3 5 5 5 4 3 5 2 4 5 5 37 38 75

(+5) 75 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 8 7 4 4 4 4 4 3 3 4 5 4 2 5 3 4 3 4 41 34 75

(+5) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 4 5 3 4 6 5 3 2 3 5 6 5 3 5 2 4 4 6 35 40 75

(+5) 75 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMRUEN 5 4 4 5 5 3 5 2 4 4 5 5 4 5 3 5 4 3 37 38 75

(+5) 75 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 8 7 4 4 4 3 5 3 3 4 3 4 3 5 3 4 4 4 41 34 75
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(+5) 75 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 6 4 5 4 4 3 5 3 3 4 4 4 3 6 3 5 5 4 37 38 75

80 (+6) 76 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 5 4 4 6 4 4 3 4 4 4 5 3 6 3 3 4 5 39 37 76

(+6) 76 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 5 5 5 4 4 3 3 3 3 4 5 7 3 5 3 5 5 4 35 41 76

(+6) 76 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 6 5 4 7 4 4 5 3 3 4 5 4 3 4 3 4 4 4 41 35 76

(+6) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 5 4 5 4 3 5 3 5 5 4 4 3 5 3 4 5 4 39 37 76

(+6) 76 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 5 5 3 5 5 3 5 5 3 4 4 5 3 4 4 4 5 4 39 37 76

(+6) 76 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 6 4 4 4 5 4 4 3 5 4 5 4 3 6 3 4 4 4 39 37 76

(+6) 76 สขุทัช  สโมสร THA Sukatach  SAMOSORN 4 5 4 4 3 3 4 3 4 7 4 5 3 5 4 5 6 3 34 42 76

(+6) 76 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 5 5 4 5 4 3 5 4 3 5 5 4 3 5 3 4 4 5 38 38 76

88 (+7) 77 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 5 5 4 4 5 5 3 6 4 4 4 3 5 2 4 3 6 42 35 77

(+7) 77 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 6 4 4 5 3 5 3 3 4 4 7 3 5 3 4 4 5 38 39 77

(+7) 77 วรีะ  ศาลางาม THA Weera  SALANGAM 7 5 7 4 4 3 4 3 3 4 6 4 3 6 2 5 3 4 40 37 77

(+7) 77 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 6 4 5 4 4 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 4 4 4 40 37 77

(+7) 77 กอ้งภพ  บญุประเสรฐิ THA Kongpop  BOONPRASERT 5 5 4 4 5 2 6 3 7 4 4 5 3 4 5 4 4 3 41 36 77

(+7) 77 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 5 5 4 3 4 3 7 3 4 5 5 5 3 6 2 5 4 4 38 39 77

94 (+8) 78 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 6 7 3 4 6 5 5 3 3 4 4 4 3 5 2 5 5 4 42 36 78

(+8) 78 พงษ์สพุรรณ  กันธมิา THA Phongsupun  KUNTHIMA 4 5 4 3 4 3 6 4 3 6 7 5 4 4 3 4 5 4 36 42 78

96 (+9) 79 อนาวญิท ์ เกยีรตลิชัชานนท์ THA Anawin  KIATLACHCHANONT 7 4 5 4 4 3 6 3 5 4 5 4 3 6 3 4 5 4 41 38 79

(+9) 79 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 6 5 4 5 4 3 5 4 3 4 6 5 4 6 3 4 4 4 39 40 79

(+9) 79 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG 6 4 3 4 5 3 7 3 3 3 7 5 4 5 4 5 4 4 38 41 79

(+9) 79 สารนิ เจรญิกลุ THA Sarin  CHAROENKUN 7 8 4 4 3 3 6 2 2 5 5 5 4 5 4 4 4 4 39 40 79

(+9) 79 อนิฮยีอก  ชอน THA Inhyok  SHON 5 4 4 4 5 3 6 2 5 5 6 5 3 5 4 4 5 4 38 41 79

(+9) 79 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 8 5 5 5 5 3 4 4 3 3 5 5 3 5 3 5 4 4 42 37 79

102 (+10) 80 ฟิลลปิ ปีเตอร ์ศรานุ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 5 5 4 4 4 3 5 3 4 4 5 5 3 8 3 6 4 5 37 43 80

(+10) 80 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 7 5 4 3 4 3 4 3 5 5 6 5 4 5 3 3 7 4 38 42 80

(+10) 80 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 5 6 5 4 4 3 5 4 4 3 5 5 5 6 3 4 4 5 40 40 80

(+10) 80 ศภุกติติ ์ ศรธีรรม THA Supakit  SRITUM 5 5 5 4 4 4 5 3 5 5 5 4 4 5 4 4 5 4 40 40 80

(+10) 80 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 4 5 4 5 4 3 5 4 3 5 4 7 3 7 3 5 5 4 37 43 80

107 (+11) 81 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 7 5 5 4 3 3 5 3 5 4 4 4 4 6 4 4 5 6 40 41 81

(+11) 81 ธนันชยั  ประเสรฐิแกว้ THA Thananchai  PRASERTKAEW 8 5 4 4 4 3 5 3 3 4 6 5 3 5 4 7 4 4 39 42 81

109 (+13) 83 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 6 4 4 6 3 5 3 9 4 5 6 3 5 3 3 5 4 45 38 83

(+13) 83 ประชา  กัญญาประสทิธิ์ THA Pracha  KANYAPRASIT 5 7 3 5 5 4 5 5 3 4 6 5 3 5 4 4 6 4 42 41 83

111 (+14) 84 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 7 6 5 4 4 4 6 4 3 4 8 5 3 5 3 5 4 4 43 41 84

112 (+15) 85 เกยีรตคิณุ  ผวิเกลีย้ง THA Kiattikun  PHEWKLEANG 9 6 6 4 4 3 4 3 5 4 5 4 3 8 3 4 6 4 44 41 85


